
2014-10-02 10:20:00 

 

UCHWAŁA NR  XLVIII/323/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w składach osobowych  Komisji Rady Miasta                         

Bielsk Podlaski 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z  2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 25 ust.1,2 i 4 

Statutu Miasta Bielsk Podlaski przyjętego uchwałą Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk 

Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski 

(Dz.Urz.Woj.Podl. poz. 2457) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr II/4/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 13 grudnia 2010 r.           

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski, zmienionej 

uchwałą Nr V/25/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 22 lutego 2011 r., oraz uchwałą  

Nr XLI/259/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 stycznia 2014 r. wprowadza                            

się następujące zmiany: 

1)  ze składu Komisji do spraw Inwestycji i Gospodarki Komunalnej odwołuje się Pana 

Ignacego Grzybowskiego; 

2)   ze składu Komisji Rodziny, Ochrony Zdrowia, Spraw Społecznych i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi odwołuje się Pana Ignacego Grzybowskiego. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady  

/-/ Kazimierz Henryk Leszczyński 

 
 


